
 Znak sprawy: ZP.271.39.2022  

 Nazwa zamówienia: „Rozbudowa Ośrodka Kultury w Preczowie". 

 
Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 

 

 

 

 

Psary, dnia 17.11.2022 r. 
Zamawiający: 

Gmina Psary 

ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary 
Adres do korespondencji: 

Urząd Gminy w Psarach 

ul. Malinowicka 4 
42-512 Psary 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zamawiający informuje, że  

w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/transakcja/666389  

2. aa 

 

Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; e-mail: arkadiuszmaraszek@psary.pl 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art. 275 

pkt 2 ustawy pzp, na zadanie pn.: „Rozbudowa Ośrodka Kultury  

w Preczowie”. 

Numer 

oferty / 

Lp. 

Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli 

oferty.  

Cena ofertowa 

(zł brutto) 

1. 

Hydratec sp. z o.o. 

15-166 Białystok 

ul. por. Anatola Radziwonika 12  

REGON 385091257; NIP 9662135620 

Tel. 793794201 

e-mail: zamowienia@hydratec.pl 

Osoba do kontaktu: Jakub Łozowicki 

Tel. 793794201 e-mail: zamowienia@hydratec.pl 

 

4.895.400,00  

Z upoważnienia Wójta 

 

Marta Szymiec 

Zastępca Wójta 

………………………………………. 
Kierownik zamawiajacego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/666389
mailto:zamowienia@hydratec.pl

